PAGE
2

                                                                   [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря  2015 года

                   с. Лучки
                                 № 48
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Лучкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ (ред. От 14.10.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Лучкинского сельского поселения, администрация Лучкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Лучкинского сельского поселения:

1.1. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от
04.07.2011 № 34 «Об утверждении административного регламента администрации Лучкинского сельского поселения предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»;
1.2. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от

29.06.2012 № 48  «Об утверждении административного регламента администрации Лучкинского сельского поселения предоставления муниципальной услуги   «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения";
1.3. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от

29.06.2012 № 49  «Об утверждении административного регламента администрации Лучкинского сельского поселения предоставления муниципальной услуги   "Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»;

1.4. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 10.07.2012 № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Лучкинского сельского поселения предоставления муниципальной услуги     «Выдача разрешений на строительство»;

1.5.постановлениеадминистрации Лучкинского сельского поселения от 10.07.2012 № 55 «Об утверждении административного регламента администрации Лучкинского сельского поселения предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительных планов земельных участков»;
1.6. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 30.07.2012 №  64 «Об утверждении административного регламента администрации Лучкинского сельского поселения предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
1.7. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 10.09.2012 №  71  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности, в пользование на основании решения о предоставлении водного объекта в пользование»;

1.8. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 10.09.2012 №  72 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление водных объектов находящихся в муниципальной собственности, в пользование на основании договора водопользования»;
1.9. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 22.01.2013 №  05  «Об утверждении административного регламента

администрации Лучкинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

1.10. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 11.02.2013 №  08 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению администрацией  Лучкинского сельского поселения   муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
1.11.постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 11.02.2013 №  09 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению администрацией  Лучкинского сельского поселения   муниципальной услуги "Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

1.12.постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 12.04.2013 №  16 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения на вселение членов семьи нанимателя в муниципальные помещения специализированного жилищного фонда»;

1.13. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 12.04.2013 №  17 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в  том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»;
1.14. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 12.04.2013 №  18 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки  тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;

1.15.  постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 12.04.2013 №  20 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного  фонда»;

1.16. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 12.04.2013 №  21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки  опасных грузов»;

1.17. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 12.04.2013 №  22 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Изменение видов разрешенного использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства»;
1.18. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 12.04.2013 №  23 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление информации о предоставлении ритуальных услуг»;

1.19. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 23.04.2013 №  26  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

1.20. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 23.04.2013 №  27 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Заключение или расторжение договоров социального найма муниципального жилищного фонда»;
1.21. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 23.04.2013 №  29 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в муниципальном образовании и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений»;

1.22.  постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 23.04.2013 №  30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договору социального найма»;

1.23. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 23.04.2013 №  32 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, за исключением земельных участков, в аренду (безвозмездное пользование)»;

1.24. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 23.04.2013 №  33 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление специализированного жилого помещения»;

     1.25. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 02.08.2010 №  39 «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;

1.26. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 28.06.2013 №  49 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»;

       1.27. постановление администрации Лучкинского сельского поселения от 18.03.2014 № 11«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лучкинского сельского поселения муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля »
          2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет.
          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лучкинского сельского поселения-

глава   администрации   Лучкинского
сельского поселения

                                              Н.Е. Стефанович